
UCHWAŁA NR XIII/95/2025
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 26 lutego 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
i nadania jej „statutu”

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XX/156/2016 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 30 marca 2016r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach i nadania jej „statutu” (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 845, z 2018r. poz. 2304, 
z 2020 r. poz. 2771, z 2021 r. poz. 3434, z 2023 r. poz. 3158) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Po upływie kadencji Rada działa do dnia pierwszej Sesji Rady nowej kadencji.”;

2) w § 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) przedkładać pisemne usprawiedliwienie Sekretarzowi Rady w razie nieobecności na Sesji lub 
posiedzeniu Komisji, w terminie nie dłuższym niż 14 dni.”;

3) po § 21 dodaje się § 21a w następującym brzmieniu:

„§ 21a. Przewodniczący Rady co roku do dnia 31 marca składa Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Zdzieszowicach roczne sprawozdanie z działalności Rady.”;

4) w § 29 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 2 a przed ust. 2 dodaje się ust. 1 w następującym brzmieniu:

„1. Sesje Rady są jawne.”;

5) w § 33 po ust. 2 dodaje się ust. 3, 4, 5, 6 i 7 w następującym brzmieniu:

„3. W okresie między sesjami uchwały mogą być podejmowane w trybie elektronicznym przy 
wykorzystaniu poczty elektronicznej.

4. Głosowanie za pomocą poczty elektronicznej zarządza Przewodniczący, wskazując termin głosowania.

5. Głosowanie, o którym mowa w ust. 3 uznaje się za wiążące, jeśli wzięła w nim udział przynajmniej 
połowa członków Rady.

6. Głosowanie, o którym mowa w ust. 3 może być zarządzone w wyjątkowych sytuacjach wymagających 
szybkiego podjęcia decyzji przez Radę, w szczególności w sprawach:

1) delegowania radnego do reprezentowania Rady na zorganizowanych wydarzeniach;

2) przystąpienia Rady do projektów realizowanych przez jednostki organizacyjne, organizacje i inne 
podmioty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 572



7. Z głosowania przeprowadzonego przy wykorzystaniu poczty elektronicznej sporządza się protokół, 
który podpisywany jest przez Przewodniczącego.”;

6) w § 34 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przewodniczący zobowiązany jest do przedłożenia Burmistrzowi Zdzieszowic podjętych uchwał 
w terminie 14 dni od dnia podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Marek Skóra

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 572


		2025-03-06T09:48:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




